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TopRight förändrar kommunikation 
kring mål och prognoser
Smart-techbolaget TopRight Nordics styrelse har beslutat 
att fortsättningsvis ej kommunicera mål och prognoser för 
bolagskoncernen.

Efter några år präglade av kraftig och bred tillväxt har TopRight växlat 
över till en strategi som innebär ett mer riktat fokus. En omfattande 
omställning av bolagskoncernen pågår och givet omvärldens stora 
osäkerhet samt den pågående process med två dotterbolag som 
befinner sig i rekonstruktion, riskerar mål och prognoser just nu bli 
missvisande. Därför har TopRights styrelse idag beslutat att bolaget 
upphör med att offentligt ställa mål och prognoser. 

Den antagna strategin stärker TopRights position som helhetspartner 
på en marknad där digital och intelligent teknik i allt större utsträckning 
integreras i alla typer av miljöer. Beslutet att växa och satsa inom 
TopSolutions och TopEnvironment, där TopRight har stor framgång 
mot kund och inte minst en bra lönsamhet, gör att koncernen efter 
omställningen beräknas stå stadigt. Tillväxt i prioriterade områden ska 
fortfarande ske både organiskt och genom strategiska förvärv. 

Denna information är sådan information som TopRight Nordic 
Aktiebolag (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 23 
maj 2023 kl. 16.15 CEST.

Läs mer på www.toprightnordic.com
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För ytterligare information vänligen kontakta

 >  Anders Myrbäck, VD för TopRight Nordic AB (publ) på  
0703-32 30 07 eller via e-post,  
anders.myrback@toprightnordic.com

TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern – en smart konstellation av olika typer 
av företag som arbetar med det senaste inom smart ljusteknik, AV-
lösningar, digitalt glas och konstruktion.

Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta ny teknik 
smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, 
smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner 
och energibesparande miljöer.

Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, 
retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och 
techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik skapa 
anpassade helhetslösningar. 

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för 
världen. Tillsammans skapar vi framtiden!

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM 
Nordic SME.


